
 
 

UCHWAŁA NR VI/34/24 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/50/19 Rady Gminy Łubnice z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla sołtysów z terenu Gminy Łubnice 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U 
z 2024 roku poz. 609 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulega zmianie treść uchwały nr VIII/50/19 z dnia 28 czerwca 2019 roku (z późniejszymi zmianami)w 
sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów z terenu Gminy Łubnice w ten sposób, że w § 1 w miejsce kwoty 
280,00 zł (słownie złotych: dwieście osiemdziesiat 00/100) "wpisuje się kwotę 400,00 zł (słownie złotych: 
czterysta 00/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Kozioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 3110


	UCHWAŁA NR VI/34/24 RADY GMINY ŁUBNICE z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-08-30T11:55:01+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




